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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston toiminta- ja 

viestintäsuunnitelma ja budjetti 2024  

Vammaisneuvoston tehtävät 

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaisesti neuvoston tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen 

suunnitteluun, toteuttamiseen, päätöksentekoon ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 

vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä vammaisten sekä heidän tarvitsemiensa palveluiden 

kannalta. Toimintasäännön mukaisesti vaikuttamistoimielin tulee ottaa mukaan osallistumisen ja 

kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella. 

Toiminta 

Vaikuttamistoiminnassa painotetaan erityisesti vammaispalvelujen ja vammaisten palvelujen saatavuutta 

ja laatua, Pohjois-Suomen yhteistyöalueen matkapalvelukeskuksen asiakasnäkökulman edistämistä 

sekä saavutettavuuden ja esteettömyyden edistämistä hyvinvointialueella.  

 

Vammaisneuvosto järjestää seminaarin/webinaarin syksyllä 2024, mahdollisten yhteistyökumppaneiden 

kanssa. Tapahtumaan kutsutaan myös kuntien vammaisneuvostot. 

 

Vammaisneuvoston kokouksia pidetään vuoden aikana neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Kokousten 

välissä kokoontuu työvaliokunta valmistelemaan neuvoston kokoukset ja hoitaa tarvittaessa kiireelliset 

asiat. Työvaliokunta kokoontuu 4-6 kertaa vuoden aikana. 

 

Vammaisneuvoston kokoukset pidetään keväällä 7.2.2024 ja 8.5.2024. Syksyn kokouspäivät pyritään 

sopimaan kevään toisessa kokouksessa.  

  

Kokousten aiheita ovat muun muassa seuraavat: 

 

Toimintakertomus 2023 

Toiminta- ja viestintäsuunnitelma 2024 

Vammaispalvelujen toimialueen ajankohtaiset asiat 

Hyvinvointisuunnitelma  

Esteettömyys ja saavutettavuus 

Matkapalvelukeskus 

Apuvälineet ja kuntoutus 

Potilas- ja sosiaaliasiavastaavien tapaaminen 

Vammaispalvelulain uudistuminen 

Vammaisten työllistyminen 

YK:n yleissopimus vammaisten henkilöiden oikeuksista 

 

Vammaisneuvosto osallistuu tärkeimpien hallinnon asiakirjojen laadintaan ja seurantaan, joita vuonna 

2024 on muun muassa hyvinvointisuunnitelma, sekä vammaispalvelu- ja sosiaalihuoltolain 

soveltamiseen hyvinvointialueella.  

 

Vammaisneuvosto tekee aloitteita aluehallitukselle.  

 

Vammaisneuvosto valmistelee Pohteen vammaisystävällisen toimijan palkitsemista. 
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Viestintä 

Viestinnällä pyritään lisäämään vammaisneuvoston näkyvyyttä sekä hyvinvointialueen vammaisten 

kuulemista.  

 

Vammaisneuvoston toiminnasta viestitään hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 

Facebook, X, Instagram). Viestinnän konkreettisesta toteuttamisesta vastaa Yhteistyö, osallisuus ja 

hyvinvointi -palvelualue vammaisneuvostoa kuunnellen.  

 

Vammaisneuvoston jäseniä kannustetaan viestimään vammaisneuvoston toiminnasta kuntiin päin, sekä 

omia sosiaalisen median kanavia hyödyntäen. 

 

Vammaisneuvoston asioista viestitään yhdyspintalautakunnalle sekä eri verkostoissa jäsenten ja 

hyvinvointialueen yhteyshenkilöiden kautta. 

 

Pyritään saamaan mediaosumia vammaisneuvoston toiminnasta alueen sanomalehtiin. 

 

Vammaisneuvoston viestinnässä tehdään yhteistyötä Pohteen asiakas- ja asukasviestinnän 

vastuualueen kanssa. 

 

Vammaisneuvostolla on esite, jota saa jaettavaksi tapahtumiin ja tilaisuuksiin. 

Talous 

Vammaisneuvoston budjetti on osa Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen budjettia. Vuodelle 

2024 on varattu 42 657 euroa, josta kokouspalkkioita ja ansionmenetyskorvauksia 24 857 euroa, 

matkakuluja 10 000 euroa ja kokouskuluja 4800 euroa ja muita kuluja (esimerkiksi seminaari) 3000 

euroa.  
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